Aug. 20. Frater Kanutus fratrum ordinis predicatorum provincie Dacie prior. Ut firma veritas conservetur, concessionem factam per priorissam et conventum sororum s. Agnetis Roskildis de bonis in Olæfsthorp scotatis et datis earum monasterio per nobilem Dn. Ceciliam relictam Dn. Johannis Syælænsfaræ junioris, nunc sororem ordinis ibid., videl. ut dicta soror bonorum fructus et proventus percipiat ad dies suos pro sua suarumque filiarum consolatione, confirmo cum omnibus circumstantiis, quas littera conventus noscitur continere. Sig. nostrum. Datum Roskildis in die Bernardi.

Perg. [med 1 Segl]. Senere til Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV. 282* (AM. Suppl. I, 15). LDipl. — Jfr. 1107. [1133]

Sept. 6. *Reg. 1812.* [Orig. Roskilde Kapitels Arkiv.] Afskr. i Roskilde Bisps Jordebog: *SRD. VII. 127.* Dansk Udtog: *Hvitfeld, Bispkrøn. Bl. Mij, Fol. 47* med Datum 6. Dec. [1134]

Sept. 8. *Reg. *1112.* [Afskr. (efter Koncept?): Cancellariæ liber S. 598: »Qualiter rex promittit stipendium vasallis comitis de Reinsburg, si quos duxerit ad servitium suum, 1315«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 210, Fol. 383* med Tilføjelse: »Lige saadant et breff fick greff Hennecke«. [1135]

Sept. 8? *Reg. *1110.* [Afskr. (efter Koncept?): Cancellariæ liber S. 596: »Placitatio facta per regem inter Gerardum comitem de Reinsburg et Dithmarsiam habitantes, 1315«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 201, Fol. 379.* [1136]

Nov. 28. E. rex. Noverint universi, quod Dn. Sophia relicta Dn. Erici domini Langlandie consanguinea nostra coram nobis in remedium anime sue ac mariti sui suorumque progenitorum dedit et scotavit monasterio s. Agnetis Roskildis ordinis predicatorum in manus fratris Kanuti provincialis ejusdem ordinis omnia bona sua preter Skyelskøer^a, ipsam post domicellas Yuttam^b et Agnetem sorores suas hereditario jure contingentia, infra Syallandiam^c et omnia bona sua in Alsia cum omni jure, quod in eis habet. Promisit ad hec, quod ipsa bona, quantotius poterit, monasterio per se vel suum nuntium scotabit in placito Siallandie generali et prelati ac procuratoribus monasterii resignabit. Nos igitur hanc donationem tamquam legibus patrie in nullo contrariam, ut prudentum consilio invenimus, sigillo nostro confirmamus. Acta coram nobis in castro nostro Tranekyer, presentibus Dn. W. duce Swecie, Dn. Gwidone cancellario nostro, DDn. P. Muly de Bæg, Ingwaro Hiort, Jacobo Flæp, N. dicto Munk, Petro Brun advocato dicte domine et multis aliis nobilibus et discretis. Datum in castro nostro suprascripto fer. 6. post f. Katerine.